苏州银行股份有限公司 第四届董事会第二十一次会议决议公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州银行股份有限公司(以下简称"本行")于 2022年5月17日以电子邮 件和书面方式向全体董事发出关于召开第四届董事会第二十一次会议的通知,会 议于 2022 年 5 月 27 日在苏州工业园区钟园路 728 号苏州银行大厦现场召开。本 行应出席董事 12 人, 现场出席董事 6 人, 叶建芳董事、侯福宁董事、范从来董 事、刘晓春董事、兰奇董事通过视频的方式接入,委托出席1人,闵文军董事因 个人原因委托张姝董事表决。会议由王兰凤董事长主持,部分监事、高级管理人 员及相关部门的负责人等列席会议。本次会议符合《公司法》、《深圳证券交易所 股票上市规则》和本行章程的规定,合法有效。审议通过了以下议案:

一、审议通过了苏州银行股份有限公司 2021-2023 年数字化转型规划(2022 年修订版)的议案

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

二、审议通过了苏州银行股份有限公司 2022-2025 年信息科技战略规划的 议案

本议案同意票 12票,反对票 0票,弃权票 0票。

三、审议通过了关于拟设立苏州银行股份有限公司徐州分行的议案

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

特此公告。

苏州银行股份有限公司董事会

2022年5月30日